DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 01:46
Link do produktu: https://diolut.pl/awaryjne-zrodlo-zasilania-kemot-prosinus-300-przetwornica-z-czystym-przebiegiem-
sinusoidalnym-i-funk-p-40564.html
Awaryjne Żródło Zasilania Kemot
PROSINUS-300 przetwornica z
czystym przebiegiem sinusoidalnym
i funk
Cena brutto 549,86 zł
Cena netto 447,04 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 100 szt
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 02973441
Opis produktu
W wielu domach występują urządzenia, które na co dzień ułatwiają nam życie, ale do prawidłowej pracy wymagają ciągłego
zasilania. W okresie zimowym wśród tego typu sprzętu na szczególną uwagę zasługują piece i pompy oraz inne instalacje
gwarantujące ogrzewanie domu. Dlatego na wypadek zaniku prądu, warto mieć zasilanie awaryjne.
Bezpieczne zasilanie awaryjne w domu
Awaryjne zasilacze KEMOT posiadają zabezpieczenia przed przeciążeniem, zwarciem oraz zbyt wysokim i zbyt niskim
napięciem. Dzięki temu gwarantują bezpieczeństwo pracy w Twoim domu.
Trzy tryby pracy
Tryb awaryjnego zasilacza z funkcją ładowania, przetwarza napięcie stałe 12V DC podawane z akumulatora zewnętrznego na
napięcie zmienne 230V AC oraz doładowuje akumulator zewnętrzny. Tryb prostownika doładowuje akumulator zewnętrzny.
Tryb przetwornicy, przetwarza napięcie stałe 12V DC z akumulatora na napięcie zmienne 230V AC.
Czytelny wyświetlacz LED
Awaryjne zasilacze KEMOT PROSinus wyposażone są w przejrzysty wyświetlacz LED, który wskaże aktualny status pracy
urządzenia. Na wyświetlaczu skontrolujesz m.in. poziom napięcia wejściowego, wyjściowego i częstotliwości. Co więcej szybko
sprawdzisz też poziom obciążenia i poziom naładowania baterii.
Zasilacz awaryjny ze stałą fazą
Zasilacz awaryjny KEMOT współpracuje z urządzeniami, które wyposażone są w detekcję fazy, jak np. niektóre modele pieców
gazowych. Faza w naszym urządzeniu jest w stałym miejscu, bez względu na to, czy jest ono zasilane z gniazda sieciowego
czy akumulatora.
Moc znamionowa 300 W
Rodzaj akumulatora 12 V DC
Maksymalne napięcie akumulatora 15 V DC
Zakres napięcia wejściowego 190 – 260 V AC
Częstotliwość wejściowa 45 – 60 Hz
Zakres napięcia wyjściowego 230 V AC +/-5%, Inwerter: 230 VAC +/-3%
Częstotliwość wyjściowa 50/60 Hz +/-0,5 Hz
Kształt napięcia wyjściowego Czysta sinusoida
Efektywność wyjściowa >= 85% (DC na AC)
Prąd ładowania akumulatora Maks. 10 A
Pojemność akumulatora 50 – 200 Ah (sugerowana: 55 Ah)
Szacunkowy czas ładowania 4 – 14 h (czas zależny od pojemności akumulatora)
Czas przełączania =
Zabezpieczenia Przed przeciążeniem, zwarciem, zbyt wysokim lub zbyt niskim
wygenerowano diolut.pl
DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
napięciem
Dopuszczalna temperatura pracy 0 – 40 st. C
Dopuszczalna wilgotność powietrza 10 – 90%
Wymiary 14,5 x 18 x 24 cm
Waga 4,3 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl